

Extinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse Alimentarea cu energie electrica, VL-10kv

Valoarea de deviz 96 571,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	163,904	57,66	9 450,70
Total manopera						9 450,70

Materiale:

1.	00031311203	Устройство защиты от дуг SD120,3	set	2,00	2 500,00	5 000,00
2.	0003131146	Ограничитель перенапряжения SD146	set	1,00	4 500,00	4 500,00
3.	00031315004	Крепежная арматура для провода 3x(13+1} Стандарт SFS5004	set	12,00	85,00	1 020,00
4.	0031702	провод СИП-3 сеч. 1x70мм2	m	180,00	93,33	16 799,40
5.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,002	25 000,00	50,00
6.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00018	32 000,00	3,20
7.	101-1292	White-spirit	t	0,00012	25 000,00	2,50
8.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,12	5,00	0,60
9.	105253	Предохранитель ПК -10-5/2 5У3	buc	3,00	157,50	472,50
10.	110-90301	Izolatori in forma de tija (Изолятор штыревой ШФ20-В)	buc	0,00	90,00	0,00
11.	110-9035	Bransament УОК	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
12.	110-9126	Placi metalice	buc	0,50	4,50	2,25
13.	113-0079	Lac de bitum	t	0,0006	8 600,00	5,16
14.	2282	Разъединительный пункт 10 кв, на базе предохранитель-разъединитель т. CUT-OUT(АПП-1) т.п.2282 "ENERGOPROIECT"	set	1,00	1 725,00	1 725,00
15.	446-2011105	Sustineri pentru stilpi (стойка СВ-105)	buc	8,00	1 250,00	10 000,00
16.	446-2011136	Sustineri pentru stilpi (опора ж/б центрифугирующая, СКУ-13,6)	buc	1,00	5 750,23	5 750,23
17.	542-9025	Lubrifiant	kg	1,01	18,00	18,18
18.	8105253	Предохранитель 8А ПК-10-5/2-5У3	buc	3,00	157,50	472,50
Total materiale de construcții						46 821,52

Utilaje de construcții:

1.	160402	Masini de foraj	h-ut	9,30	40,51	376,74
2.	21102	Macara	h-ut	6,462	202,05	1 305,65
3.	31001	Autoascensor	h-ut	18,27	202,05	3 691,45
4.	351801	Instalatie de rebobinare a cablului "25 ПЧ 002"	h-ut	14,13	10,00	141,30
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,52	354,19	892,56
Total utilaje de construcții						6 407,70

Total:

Total	lei	80 476,15
TVA	20,00 %	16 095,23

Total deviz:

96 571,38

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)